
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 № 13-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Ново село, област Видин за произвеждане 

на избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № РД02-1068 от 23.04.2019 г. на кмета на община Ново 

село и с вх. № 35 от 24.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи 

по чл. 91, ал. 8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 16.04.2019 г. 

при кмета на общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  
Р Е Ш И: 

 

1. НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Ново село, 

област Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент 

от Република България на 26 май 2019г., както следва: 

  

 

СИК №05300001, населено място с. Ново село, Община Ново село 
Име Длъжност 

Маринела Неделчова Данаилова Председател 

Ваня Величкова Сърбова Зам. председател 

Настенка Цветкова Тодорова Секретар 

Наташа Савова Ганцова Член 

Соня Цветанова Томова Член 

Дамян Викторов Ангелов Член 

Захари Ангелов Низамов Член 

 

 

СИК №05300002, населено място с. Ново село, Община Ново село 
Недка Иванова Митова-Спиридонова Председател 

Румяна Начкова Ангелова Зам. председател 

Любка Иванова Ангелова Секретар 

Латинка Борисова Петрова Член 

Мая Петкова Кирилова Член 

Йоша Левчова Георгиева-Кайцанова Член 

Гиче Славчева Колева Член 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 

 

СИК №05300003, населено място с. Винарово, Община Ново село 
Име Длъжност 

Иван Борисов Базов Председател 

Благуна Йончева Тодорова Зам. председател 

Илка Пенчова Маринова Секретар 

Маринела Страхилова Емилова Член 

Илияна Василева Николова Член 

Соня Стоянова Георгиева Член 

Ваня Северелова Генадиева Член 

 

 

СИК №05300004, населено място с. Винарово, Община Ново село 
Име Длъжност 

Цветана Заркова Петрова Председател 

Владимир Дамянов Викторов Зам. председател 

Камелия Николова Цветанова Секретар 

Снежана Флорова Георгиева Член 

Поля Генадиева Каменова Член 

Илияна Томова Александрова Член 

Витка Герасимова Иванова Член 

 

 

СИК №05300005, населено място с. Неговановци, Община Ново село 
Име Длъжност 

Сенофим Емануилов Цветанов Председател 

Елизабет Славеева Станиславова Зам. председател 

Мариана Венцилова Димитрова Секретар 

Татяна Благоева Стоянова Член 

Наташа Дамянова Младенова Член 

Катя Любомирова Недялкова Член 

Ромил Младенов Маринов Член 

 

 

СИК №05300006, населено място с. Флорентин, Община Ново село 
Име Длъжност 

Георги Симеонов Василев Председател 

Цветанка Николова Цветкова Зам. председател 

Наташка Венелинова Базова Секретар 

Симона Георгиева Пенева Член 

Борислав Людмилов Митрашков Член 

Адриана Вилиева Спасова Член 

Валя Людмилова Красимирова Член 

 

 

СИК №05300007, населено място с. Ясен, Община Ново село 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

Име Длъжност 

Цветанка Паскова Стоянова Председател 

Методи Фацов Йонов Зам. председател 

Венцислав Кирилов Цветков Секретар 

Георги Пенев Георгиев Член 

Теменушка Георгиева Петкова Член 

Славчо Ставров Йоцов Член 

Валери Асенов Георгиев Член 

 

 

 

 

2. УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както 

следва: 

 

 Виктор Маринов Димитров 

 Кирил Аспарухов Петков 

 Радослав Валентинов Георгиев 

 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 


